
 

Kraków, 12.03.2025 r.        NZ.261.21.2025 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Utrzymanie obiektów inżynierskich na terenie Miasta Krakowa w latach 
2025-2027. Znak sprawy: 9/II/2025. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją 
ofertę złożyło 3 wykonawców. 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Cena brutto 

1  
Stanisław Halbina Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „ALBUD” 
32-566 Alwernia 
ul. Zygmunt Zięby 2 
 

 
 
 16.714.219,08  złotych 

2 1.Adam Drygała „REMOST” BUDOWA 

I REMONTY MOSTÓW, PROJEKTY, 

EKSPERTYZY  

31-423 Kraków ul. Na Barciach 4/39, 

2. Jan Drygała „REMOST” BUDOWA I 

REMONTY MOSTÓW, PROJEKTY, 

EKSPERTYZY  

30-612 Kraków, ul. W. Witosa 35/55, 

3. Marek Drygała „REMOST” BUDOWA 

I REMONTY MOSTÓW, PROJEKTY, 

EKSPERTYZY  

30-612 Kraków, ul. W. Witosa 35/55 

prowadzącymi wspólnie spółkę cywilną 
„REMOST” BUDOWA I 

REMONTY MOSTÓW, PROJEKTY, 

 
 
 
 
 
 
 
 17.457.642,15 złotych 



EKSPERTYZY, ul. Tyniecka 3 

32-070 Czernichów 

 Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Usługowe „Gomibud” Sp. z o.o. 

32-050 Borek Szlachecki, 

ul. Wernera 2 

 
 
 
 
 15.987.945,29 złotych 

 


